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EGRESOS

3 Sector Público Municipal

3.1 Sector Público No Financiero

3.1.1 Gobierno General Municipal

3.1.1.1 Gobierno Municipal

EAEPED-CA
CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA DEL GASTO

APROBADO
AMPLIACIONES/ 

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO PAGADO

SUBEJERCICIO

 863,606,468.54  1,078,273,016.39  338,348,506.51  327,986,645.543.1.1.1.1 Órgano Ejecutivo Municipal  214,666,547.85  144,040,204.52

GASTO NO ETIQUETADO  104,075,121.54  35,585,714.32  139,660,835.86  48,709,017.70  48,587,412.50  2,316,259.53

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  83,779,146.70  119,042,193.20  40,180,168.08  40,091,622.88 35,263,046.5001  2,206,690.35

 4,542,919.88  2,459,672.09 2,459,671.69 5,276,827.71 733,907.83  0.0001-01 AYUNTAMIENTO

 20,731,761.27  14,085,019.61 14,085,019.61 26,795,739.76 6,063,978.49  0.0001-02 PRESIDENCIA MUNICIPAL

 1,205,074.80  471,063.21 484,983.21 1,181,617.74-23,457.06  0.0001-03 SECRETARIA MUNICIPAL

 8,120,211.60  2,937,705.45 2,973,765.45 8,346,953.44 226,741.84  77,214.3901-04 TESORERIA MUNICIPAL

 5,467,127.84  1,761,917.26 1,764,422.86 4,053,847.94-1,413,279.90  0.0001-05 OFICIALIA MAYOR

 542,493.60  144,991.43 144,991.43 534,336.45-8,157.15  0.0001-06 JUZGADO MUNICIPAL

 436,408.56  147,265.46 147,265.46 441,473.31 5,064.75  0.0001-07 COORDINACION DE AGENCIAS MUNICIPALES

 9,435,492.27  2,407,216.41 2,407,216.41 9,479,847.40 44,355.13  0.0001-08 DIF MUNICIPAL

 31,556,473.71  14,980,594.55 15,016,654.55 45,509,463.99 13,952,990.28  0.0001-09 OBRAS PUBLICAS

 1,741,183.17  696,177.41 696,177.41 17,422,085.46 15,680,902.29  2,129,475.9601-10 OTROS

SERVICIOS PUBLICOS  20,295,974.84  20,618,642.66  8,528,849.62  8,495,789.62 322,667.8202  109,569.18

 1,855,339.12  1,729,010.47 1,762,070.47 2,359,244.33 503,905.21  109,569.1802-01 PROTECCION CIUDADANA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-16 PROTECCION CIVIL

 3,628,611.04  1,139,175.02 1,139,175.02 3,661,225.49 32,614.45  0.0002-02 LIMPIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-04 RASTRO PUBLICO

 70,273.00  22,587.72 22,587.72 70,273.00 0.00  0.0002-05 PANTEON MUNICIPAL

 1,139,390.80  391,402.16 391,402.16 1,046,103.65-93,287.15  0.0002-06 AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO

 5,649,484.88  2,041,219.19 2,041,219.19 5,531,103.10-118,381.78  0.0002-07 ALUMBRADO PUBLICO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-03 MERCADO PUBLICO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-08 CALLES, PARQUES Y JARDINES

 2,260,919.32  911,599.18 911,599.18 2,138,715.57-122,203.75  0.0002-09 ASISTENCIA A LA SALUD

 2,819,034.84  945,717.46 945,717.46 2,598,758.61-220,276.23  0.0002-10 ASISTENCIA A LA EDUCACION

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-11 ABASTOS - TIENDAS

 2,610,206.24  1,230,480.04 1,230,480.04 2,950,503.31 340,297.07  0.0002-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-13 ASISTENCIA GANADERA

 262,715.60  84,598.38 84,598.38 262,715.60 0.00  0.0002-14 PROTECCION AL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA
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 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-15 CASA DE LA CULTURA MUNICIPAL

GASTO ETIQUETADO  759,531,347.00  179,080,833.53  938,612,180.53  289,639,488.81  279,399,233.04  141,723,944.99

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  759,531,347.00  926,540,354.30  267,702,872.70  261,584,778.01 167,009,007.3001  141,723,944.99

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-01 AYUNTAMIENTO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-02 PRESIDENCIA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-03 SECRETARIA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-04 TESORERIA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-05 OFICIALIA MAYOR

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-06 JUZGADO MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-07 COORDINACION DE AGENCIAS MUNICIPALES

 0.00  2,739,460.09 2,739,460.09 0.00 0.00  0.0001-08 DIF MUNICIPAL

 0.00  258,845,317.92 264,963,412.61 186,713,468.60 186,713,468.60  0.8101-09 OBRAS PUBLICAS

 759,531,347.00  0.00 0.00 739,826,885.70-19,704,461.30  141,723,944.1801-10 OTROS

SERVICIOS PUBLICOS  0.00  12,071,826.23  21,936,616.11  17,814,455.03 12,071,826.2302  0.00

 0.00  10,670,980.78 11,081,617.66 3,924,739.42 3,924,739.42  0.0002-01 PROTECCION CIUDADANA

 0.00  1,888,405.18 1,962,409.38-43,751.02-43,751.02  0.0002-16 PROTECCION CIVIL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-02 LIMPIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-04 RASTRO PUBLICO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-05 PANTEON MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-06 AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-07 ALUMBRADO PUBLICO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-03 MERCADO PUBLICO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-08 CALLES, PARQUES Y JARDINES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-09 ASISTENCIA A LA SALUD

 0.00  203,671.05 203,671.05 0.00 0.00  0.0002-10 ASISTENCIA A LA EDUCACION

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-11 ABASTOS - TIENDAS

 0.00  5,051,398.02 8,688,918.02 8,190,837.83 8,190,837.83  0.0002-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-13 ASISTENCIA GANADERA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-14 PROTECCION AL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA
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 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-15 CASA DE LA CULTURA MUNICIPAL
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